PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO – ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 00.686.784/0001-53
Rua. Franco Pereira, 161, centro, 64670-000, São Julião/PI

camarasaojuliaopi@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE Nº 004/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2025

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA JUNTO

COMISSAO DE CONTRATACAO E EQUIPE DE APOIO, BEM COMO O ACOMPANHAMENTO DE

PROCESSOS LICITATÓRIOS E CONTRATACOES DIVERSAS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SAO JULIAO.

CONTRATANTE: CAMARA DE VEREADORES DE SAO JULIAO

CONTRATADO: MONTEIRO E FERREIRA LTDA., INSCRITO NO CNPJ: 49.247.579/0001-80.

VALOR: R$ 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS), MENSAIS.

VIGÊNCIA: ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 74, INCISO III DA LEI N.º 14.133/2021 E SUAS ATUALIZAÇÕES

POSTERIORES.

FONTE DE RECURSOS: ORCAMENTO GERAL DA CAMARA.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 31 DE JANEIRO DE 2025.

CAMARA DE VEREADORES DE SAO JULIAO
Gracieuda Lopes Viana

Presidente da Camara

mailto:camarasaojuliaopi@outlook.com

		2025-02-19T13:39:49-0300
	GRACIEUDA LOPES VIANA:90789458349